
にっぽん未来プロジェクト競⾛in平和島
3/9 10 11 12 13 14 5⽇⽬

1R
⼀般

場外/電投
締切時間
10:57

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

3850/群馬/53 35.7

4825/東京/32 33.3

4253/滋賀/42 37.3

4363/福岡/41 28.6

3950/大阪/49 32.1

5411/東京/20 32.0

進⼊予想 123/456

⼨
評 倉持が素早く差し切る。⼩川は先マイ全⼒。

３
連
単
予
想

2 1 4
5 2 4 1

5 2 5 1
4

1 ⼩川 知⾏ B1 4.97 30.9
36

2 4 2 3 6 6 1 直線は余裕がある。出⾜○、伸び◎

2 倉持 莉々 A1 F 6.08 39.2
24

3 1 4 5 3 1 3 ⾜⾃体そう悪くなく。出⾜○、伸び○ 9R

3 ⻄川 真⼈ B1 4.25 15.9
19

4 6 5 5 6 5 整備でどこまで上向くか。出⾜△、伸び△

4 ⼤野 芳顕 A2 6.14 41.9
51

5 5 5 2 5 4 4 伸びで⽌まっている感じ。出⾜○、伸び○ 7R

5 ⽯川 哲秀 B1 4.04 18.8
39

2 2 4 6 6 5 5 中堅で悪くはない。出⾜○、伸び○

6 ⽊下虎之輔 B2 1.86 0.0
10 ５⽇⽬より追加参戦。出⾜○、伸び○ 6R

2R
⼀般

場外/電投
締切時間
11:26

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

3827/群馬/52 32.3

5010/三重/28 35.1

4314/福岡/41 36.2

3463/東京/58 32.4

5248/静岡/23 25.8

5406/山口/21 34.2

進⼊予想 123/456

⼨
評 今泉が先マイに持ち込む。宇留⽥は堅実に差す。

３
連
単
予
想

1 2 3
4 1 3 2

4 1 4 2
3

1 今泉 徹 B1 3.94 15.8
22

3 6 4 6 5 4 出て⾏くことはなく。出⾜○、伸び○ 9R

2 宇留⽥翔平 A2 5.46 36.0
59

5 1 6 5 6 2 6 成績ほど悪い⾜ではない。出⾜○、伸び○ 8R

3 ⻘⽊幸太郎 A2 F 5.86 40.5
67

6 5 1 3 6 4 4 5 事故率⾼く無理は禁物。出⾜○、伸び○ 9R

4 ⼄津 康志 B1 4.84 22.0
28 ５⽇⽬より追加参戦。出⾜○、伸び○ 7R

5 本⽥ 愛 B1 F 4.82 24.1
18

5 5 5 3 3 4 展開は突けそうだ。出⾜○、伸び○ 6R

6 ⼩畑 楓夏 B2 1.38 0.0
53

6 6 6 6 6 6 乗れるようにしたい。出⾜○、伸び○

3R
⼀般

場外/電投
締切時間
11:55

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

3505/東京/54 36.3

3484/兵庫/54 44.3

4208/静岡/43 29.7

3569/東京/54 31.2

3997/大阪/46 41.4

5434/静岡/21 30.0

進⼊予想 123/456

⼨
評 ⼭⽥がイン有利に逃⾛。三浦は⾃在に攻め込む。

３
連
単
予
想

1 3 5
2 1 5 3

2 1 2 3
5

1 ⼭⽥ ⻯⼀ B1 5.48 36.2
75

3 3 3 4 3 3 3 出⾜系はまずまず。出⾜○、伸び○ 11R

2 芝⽥ 浩治 A2 5.98 45.7
41

5 5 6 3 1 1 5 可もなく不可もなくで。出⾜○、伸び○ 8R

3 三浦 永理 A1 6.17 34.6
38

6 5 3 1 3 1 1 直線でロスがある感じ。出⾜○、伸び○ 10R

4 増⽥ 進 B1 4.42 22.2
61 ５⽇⽬より追加参戦。出⾜○、伸び○ 9R

5 北村 征嗣 A1 6.72 48.8
43

3 1 2 2 2 4 1 「まだ乗り⼼地にズレがあります」出⾜○、伸び○ 11R

6 藤⽥ 康⽣ B2 F 2.39 2.1
40

6 2 5 4 2 4 ⽬指せデビュー初勝利。出⾜◎、伸び○ 8R

4R
⼀般

場外/電投
締切時間
12:24

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

5316/静岡/25 38.1

4140/東京/45 36.6

4199/愛知/43 48.5

4186/埼玉/45 37.4

4615/東京/45 37.6

4736/福岡/34 38.3

進⼊予想 123/456

⼨
評 村松がＳを決めて逃⾛。北川は果敢に握る。

３
連
単
予
想

1 3 2
6 1 2 3

6 1 6 3
2

1 村松 将平 B1 4.85 24.6
66

3 4 3 1 6 3 2 レース⾜は上々。出⾜◎、伸び○ 10R

2 梶野 学志 A1 5.67 41.7
23

6 1 2 1 2 4 5 ⾜は⼤したことなく。出⾜○、伸び○ 12R

3 北川 潤⼆ A2 6.67 48.4
60

3 1 4 6 4 5 2 操縦性が合わない。出⾜○、伸び○ 9R

4 ⼩川 時光 B1 3.23 16.1
54

4 6 4 6 6 5 伸びられている。出⾜○、伸び○

5 板倉 敦史 B1 4.22 20.5
57

4 4 6 4 3 1 中堅はしっかりある。出⾜○、伸び○ 8R

6 ⾼倉 和⼠ A1 F 6.53 50.5
14

3 3 2 1 2 2 2 「出⾜系には⼿応えがあります」出⾜◎、伸び○ 10R

5R
⼀般

場外/電投
締切時間
12:54

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4893/東京/35 38.6

5329/兵庫/22 38.7

4823/香川/33 33.7

4436/大阪/39 42.9

4601/山口/41 38.3

4713/岡山/35 46.6

進⼊予想 123/456

⼨
評 渡邉が持たせて逃げる。中村はまくり、まくり差しと機敏に。

３
連
単
予
想

1 3 4
5 1 4 3

5 1 5 3
4

1 渡邉真奈美 B1 5.06 31.2
25

4 6 1 5 2 1 4 操縦性はだいぶ上向いた。出⾜○、伸び○

2 ⾦⼦ ⿓⽃ B1 F 4.87 31.7
71

2 3 1 5 1 6 3 仕上がりは問題なく。出⾜○、伸び◎ 10R

3 中村 桃佳 A1 5.78 37.9
73

2 4 1 5 3 2 3 普通より上はありそう。出⾜○、伸び○ 11R

4 渋⾕ 明憲 A2 6.28 46.3
44

1 5 1 2 1 2 4 トータル上位級。出⾜◎、伸び◎ 12R

5 森野 正弘 A2 6.56 49.1
17

5 2 1 3 2 1 1 「伸びがいいまま出⾜も良くなりました」出⾜◎、伸び◎ 10R

6 ⽩神 優 A1 6.91 49.2
55

1 6 1 3 2 2 2 「合っていなかった。威張れる感じはなかったです」出⾜
○、伸び○ 11R

6R
⼀般

場外/電投
締切時間
13:24

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4081/愛知/47 47.8

5248/静岡/23 25.8

4118/愛知/45 39.0

4066/三重/46 32.3

5411/東京/20 32.0

4496/東京/38 31.5

進⼊予想 123/456

⼨
評 ⾜は抜群の内堀がまくり差す。樋⼝はイン応戦。

３
連
単
予
想

6 1 3
4 6 3 1

4 6 4 1
3

1 樋⼝ 範政 B1 3.85 11.9
34

4 4 4 2 3 2 5 レース⾜はしっかりしている。出⾜○、伸び○

2 本⽥ 愛 B1 F 4.82 24.1
18

5 5 5 3 3 4 展開は突けそうだ。出⾜○、伸び○ 2R

3 宇佐⾒ 淳 A1 6.26 46.6
37

3 1 1 5 3 5 1 押し感は悪くない。出⾜○、伸び○ 12R

4 東本 勝利 A1 5.94 36.1
29

2 1 2 2 4 3 3 バランスは取れている。出⾜○、伸び○ 10R

5 ⽊下虎之輔 B2 1.86 0.0
10 ５⽇⽬より追加参戦。出⾜○、伸び○ 1R

6 内堀 学 A2 6.86 60.0
62

1 1 3 2 1 1 2 「バランスが取れて仕上がっています」出⾜◎、伸び◎ 12R



にっぽん未来プロジェクト競⾛in平和島
3/9 10 11 12 13 14 5⽇⽬

7R
⼀般

場外/電投
締切時間
13:55

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4017/山口/46 36.9

4792/東京/35 39.4

3463/東京/58 32.4

5241/香川/25 37.6

4256/福岡/42 33.7

4363/福岡/41 28.6

進⼊予想 123/456

⼨
評 向井がインから押し切る。杉村は差して接近。

３
連
単
予
想

1 2 5
4 1 5 2

4 1 4 2
5

1 向井 美鈴 A2 5.29 31.7
56

2 2 4 4 3 5 3 全体に無難な感じ。出⾜○、伸び○ 12R

2 杉村 賢也 A2 5.48 33.3
68

1 2 5 1 5 2 6 ⾏き⾜はトップ級。出⾜◎、伸び○ 11R

3 ⼄津 康志 B1 4.84 22.0
28 ５⽇⽬より追加参戦。出⾜○、伸び○ 2R

4 ⾨⽥ 栞 B1 F 4.73 28.8
45

1 2 2 1 4 1 6 伸びは上の⽅。出⾜○、伸び◎ 11R

5 渡辺 浩司 A1 6.99 52.1
46

3 3 4 2 1 3 1 「しっかり回れるようにはなっています」出⾜○、伸び○ 12R

6 ⼤野 芳顕 A2 6.14 41.9
51

5 5 5 2 5 4 4 伸びで⽌まっている感じ。出⾜○、伸び○ 1R

8R
⼀般

場外/電投
締切時間
14:26

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4615/東京/45 37.6

5022/福岡/31 26.4

3484/兵庫/54 44.3

5010/三重/28 35.1

5434/静岡/21 30.0

3839/静岡/50 36.0

進⼊予想 123/465

⼨
評 芝⽥が機敏に攻める。宇留⽥は展開を突きたい。

３
連
単
予
想

3 4 1
5 3 1 4

5 3 5 4
1

1 板倉 敦史 B1 4.22 20.5
57

4 4 6 4 3 1 中堅はしっかりある。出⾜○、伸び○ 4R

2 伊藤 尚汰 B1 F 3.93 23.2
50

5 4 3 6 4 6 出⾜は戦える感じ。出⾜○、伸び△

3 芝⽥ 浩治 A2 5.98 45.7
41

5 5 6 3 1 1 5 可もなく不可もなくで。出⾜○、伸び○ 3R

4 宇留⽥翔平 A2 5.46 36.0
59

5 1 6 5 6 2 6 成績ほど悪い⾜ではない。出⾜○、伸び○ 2R

5 藤⽥ 康⽣ B2 F 2.39 2.1
40

6 2 5 4 2 4 ⽬指せデビュー初勝利。出⾜◎、伸び○ 3R

6 川合 理司 B1 3.60 14.2
63

4 5 6 4 4 6 そこまで悪くはない。出⾜○、伸び○

9R
⼀般特賞

場外/電投
締切時間
14:58

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4199/愛知/43 48.5

4314/福岡/41 36.2

3569/東京/54 31.2

3827/群馬/52 32.3

4825/東京/32 33.3

3176/山口/61 40.3

進⼊予想 123/456

⼨
評 北川のイン速攻だ。倉持はまくり差し狙い。

３
連
単
予
想

1 5 2
3 1 2 5

3 1 3 5
2

1 北川 潤⼆ A2 6.67 48.4
60

3 1 4 6 4 5 2 操縦性が合わない。出⾜○、伸び○ 4R

2 ⻘⽊幸太郎 A2 F 5.86 40.5
67

6 5 1 3 6 4 4 5 事故率⾼く無理は禁物。出⾜○、伸び○ 2R

3 増⽥ 進 B1 4.42 22.2
61 ５⽇⽬より追加参戦。出⾜○、伸び○ 3R

4 今泉 徹 B1 3.94 15.8
22

3 6 4 6 5 4 出て⾏くことはなく。出⾜○、伸び○ 2R

5 倉持 莉々 A1 F 6.08 39.2
24

3 1 4 5 3 1 3 ⾜⾃体そう悪くなく。出⾜○、伸び○ 1R

6 ⻑⾕川 巌 B1 F 4.42 20.8
72

4 5 4 4 5 6 操縦性から怪しく。出⾜○、伸び○

10R
準優勝戦

場外/電投
締切時間
15:31

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4736/福岡/34 38.3

4601/山口/41 38.3

4066/三重/46 32.3

4208/静岡/43 29.7

5329/兵庫/22 38.7

5316/静岡/25 38.1

進⼊予想 123/456

⼨
評 ⾼倉が逃げて優出の⼀番乗りを決める。差す森野も⾜は負けない。

３
連
単
予
想

1 2 3
4 1 3 2

4 1 4 2
3

1 ⾼倉 和⼠ A1 F 6.53 50.5
14

3 3 2 1 2 2 2 「出⾜系には⼿応えがあります」出⾜◎、伸び○ 4R

2 森野 正弘 A2 6.56 49.1
17

5 2 1 3 2 1 1 「伸びがいいまま出⾜も良くなりました」出⾜◎、伸び◎ 5R

3 東本 勝利 A1 5.94 36.1
29

2 1 2 2 4 3 3 バランスは取れている。出⾜○、伸び○ 6R

4 三浦 永理 A1 6.17 34.6
38

6 5 3 1 3 1 1 直線でロスがある感じ。出⾜○、伸び○ 3R

5 ⾦⼦ ⿓⽃ B1 F 4.87 31.7
71

2 3 1 5 1 6 3 仕上がりは問題なく。出⾜○、伸び◎ 5R

6 村松 将平 B1 4.85 24.6
66

3 4 3 1 6 3 2 レース⾜は上々。出⾜◎、伸び○ 4R

11R
準優勝戦

場外/電投
締切時間
16:05

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4713/岡山/35 46.6

3997/大阪/46 41.4

5241/香川/25 37.6

4823/香川/33 33.7

4792/東京/35 39.4

3505/東京/54 36.3

進⼊予想 123/456

⼨
評 ⽩神のイン戦を信頼。北村は差して好位進出。

３
連
単
予
想

1 2 4
3 1 4 2

3 1 3 2
4

1 ⽩神 優 A1 6.91 49.2
55

1 6 1 3 2 2 2 「合っていなかった。威張れる感じはなかったです」出⾜
○、伸び○ 5R

2 北村 征嗣 A1 6.72 48.8
43

3 1 2 2 2 4 1 「まだ乗り⼼地にズレがあります」出⾜○、伸び○ 3R

3 ⾨⽥ 栞 B1 F 4.73 28.8
45

1 2 2 1 4 1 6 伸びは上の⽅。出⾜○、伸び◎ 7R

4 中村 桃佳 A1 5.78 37.9
73

2 4 1 5 3 2 3 普通より上はありそう。出⾜○、伸び○ 5R

5 杉村 賢也 A2 5.48 33.3
68

1 2 5 1 5 2 6 ⾏き⾜はトップ級。出⾜◎、伸び○ 7R

6 ⼭⽥ ⻯⼀ B1 5.48 36.2
75

3 3 3 4 3 3 3 出⾜系はまずまず。出⾜○、伸び○ 3R

12R
準優勝戦

場外/電投
締切時間
16:40

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4496/東京/38 31.5

4256/福岡/42 33.7

4436/大阪/39 42.9

4118/愛知/45 39.0

4140/東京/45 36.6

4017/山口/46 36.9

進⼊予想 123/456

⼨
評
予選トップ通過の内堀が１号艇。⾜は問題なく、あとはＳを決めるだけだ。渋⾕も⾜⾊は上位。⽣かして⽴ち回りたい。

３
連
単
予
想

1 3 2
4 1 2 3

4 1 4 3
2

1 内堀 学 A2 6.86 60.0
62

1 1 3 2 1 1 2 「バランスが取れて仕上がっています」出⾜◎、伸び◎ 6R

2 渡辺 浩司 A1 6.99 52.1
46

3 3 4 2 1 3 1 「しっかり回れるようにはなっています」出⾜○、伸び○ 7R

3 渋⾕ 明憲 A2 6.28 46.3
44

1 5 1 2 1 2 4 トータル上位級。出⾜◎、伸び◎ 5R

4 宇佐⾒ 淳 A1 6.26 46.6
37

3 1 1 5 3 5 1 押し感は悪くない。出⾜○、伸び○ 6R

5 梶野 学志 A1 5.67 41.7
23

6 1 2 1 2 4 5 ⾜は⼤したことなく。出⾜○、伸び○ 4R

6 向井 美鈴 A2 5.29 31.7
56

2 2 4 4 3 5 3 全体に無難な感じ。出⾜○、伸び○ 7R


